
                                                        UCHWAŁA  NR  XXX/226/2008 
RADY  GMINY MIEDŹNA 

z dnia 16 grudnia 2008r. 
 

w sprawie : zmiany uchwały własnej nr XIX/147/2004 z dnia 13 kwietnia 2004 r. w 
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
zatrudnionych w jednostce organizacyjnej Gminy-Gminnym Ośrodku Sportu i 
Rekreacji w Miedźnej z siedzibą w Woli oraz wartości jednego punktu. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142  poz1 1591  z  2001 r. z późn. zm.), § 1, § 2 pkt. 2 i  § 3 ust.4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad  wynagradzania     
pracowników samorządowych  zatrudnionych  w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego, (Dz.U. Nr  146 poz.1222 z  2005 r. z późn. zm.) i  art. 19 ustawy z 
dnia 23.05.1991r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz.U.  Nr 79 poz. 854 z 2001r. z 
późn.zm.).  
     Rada Gminy Miedźna  

postanawia: 
 
      § 1 
Zmienić treść § 1 i 2 uchwały nr XIX/147/2004 r. z dnia 13 kwietnia 2004 r. w ten 
sposób, że: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie  
„Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze pracowników zatrudnionych w 
jednostce organizacyjnej Gminy – Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w 
Miedźnej z/w  w Woli w kwocie 800 zł (osiemset złotych)”  
2. § 2 otrzymuje brzmienie 
„Przyjąć propozycję Kierownika dotyczącą wartości 1 punktu w kwocie 7 zł 
(siedem złotych) przyjmowanego  dla ustalania miesięcznej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego dla  pracowników Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Miedźnej 
z/s w Woli” 

§ 2 
Uchylić uchwałę własną nr XXIX/219/2008 Rady Gminy Miedźna z dnia 24 listopada 
2008 w sprawie zmiany uchwały nr XIX/147/2004 z dnia 13 kwietnia 2004 r. 
dotyczącej uzgodnienia wartości jednego punktu oraz ustalenia najniższego 
wynagrodzenia pracowników samorządowych, zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Miedźna: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2009 r.   

 


